
Již dlouhá léta je nedílnou součástí naší činnosti vedení klubového bufetu. Vždyť jaksi se patří 
dát  si  k partii  čaj,  kávu  nebo  třeba  párek.  Zajistit  tuto  službu  členům  a  všem  dalším 
návštěvníkům  našeho  klubu  se  dařilo  už  dávno  v minulosti.  Vzpomeňme  jen  na  pana 
Vladimíra Kosinu a Zdeňka Heidlera, kteří vedli bufet v naší klubovně na Rosické ulici a na 
dosud  nejlepší  bufet  provozovaný  v Bobycentru  Vladimírem  Kosinou  a  později  Danou 
Holzmannovou.

V současnosti  bufet  vede Dana Holzmannová  a  bufet  je  v provozu při  všech víkendových 
turnajích, soutěžích a utkání družstev, které se v naší klubovně konají. V pracovní dny je pak 
bufet  v provozu v úterý při  základním turnaji  a žákovském turnaji  „druhé úterý“ a v pátek 
odpoledne při trénincích mládeže.


